
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

15.12.2022                                        Михайлівка                               № 27 - 17/VІІІ 

 

 

Про затвердження Плану-графіку щодо 

проведення заходів з відстеження 

результативності прийнятих регуляторних 

актів Михайлівською сільською радою на 

2023 рік 

 

 

Відповідно до статті 26, частини першої статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності», сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити План-графік щодо проведення заходів з відстеження 

результативності прийнятих регуляторних актів Михайлівською сільською 

радою на 2023 рік (додається). 

2. Головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку, звітності, 

економічного розвитку та господарської діяльності Н. І. ВАКУЛЕНКО 

забезпечити оприлюднення цього рішення на офіційному веб-сайті 

Михайлівської сільської ради в десятиденний термін з дня його прийняття. 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, 

правопорядку та антикорупційної політики.  

 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 

 

 

 

 

 
 


